[bookmark: _Toc31321]采购内容及需求：
	序号
	采购内容
	采购单价
	数量(暂定)
	年采购总预算（暂定）

	1
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]蛋糕券
	300元/人份
	363人份
	134700元

	2
	蛋糕券
	150元/人份
	172人份
	


二、采购主要内容
1.采购实付金额为人民币300元/份的生日券预计年均363份，采购实付金额为人民币150元/份的生日券预计年均172份，具体视实际人数定。
2.提供的生日券能购买的食品必须是符合国家相关部门规定的食品安全标准，投标时提供食品的安全、卫生的承诺及服务承诺等。
3.生日券应具备多次使用的功能，未能一次用完的，余额可以再次消费，用完为止。
4.提供的生日券可在任意一家实体门店消费，且不附加限购等条件。
5.提供的商品种类多且齐全，生日券可以购买门店内的任意商品。
6.在服务过程中，须及时处理生日券发放和使用过程中遇到的问题，并做好登记服务工作。
7.中标后须将临海市内各实体门店负责人、地址、联系电话等信息按区域编辑成册，供采购人备存。
8.提供的服务设施（门店等）应保证安全、卫生、便捷、可靠；确认为中标人而造成的食物中毒事故或食品质量引发重大食品安全事故，采购人有权立即取消其资格，责令限期退出，且对其所造成的损失保留追索的权利。
9.投标人投标时须提供蛋糕市场零售价清单及产品彩页等资料。
10.供应商所报的优惠价不得低于同期类似其它消费单位（消费者）的优惠价，并应对此作出书面承诺。
[bookmark: _GoBack]  11.生日券仅限生日蛋糕制作门店使用。

